
                      

Data: 30.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-56/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 57 

din 30 aprilie 2020 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Articol unic. Aprobă modificării componenţei Comisiilor pentru susţinerea examenelor de finalizare a 
studiilor de licenţă şi masterat pentru anul universitar 2019-2020 – Facultatea de Mine: 
 
Specializarea: INGINERIE MINIERĂ - licență 

1. Prof.univ.dr.ing. Onica Ilie                           - președinte 
2. Prof.univ.dr.ing. Goldan Tudor 
3. Conf.univ.dr.ing. Danciu Ciprian 
4. Șef lucr.dr.ing. Marian Dacian 
5. Șef lucr.dr.ing. Dumitrașcu Cristina             - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing. Ștefan Nelu                          - membru supleant 

Specializarea: TOPOGRAFIE MINIERĂ - licență 

                        TOPOGRAFIE MINIERĂ INFORMATIZATĂ ȘI CADASTRU - master  

1. Conf.univ.dr.ing. Filip Larisa                     - președinte 
2. Șef lucr.dr.ing. Fissgus Klaus 
3. Șef lucr.dr.ing. Ștefan Nelu 
4. Șef lucr.dr.ing. Marian Dacian 
5. Șef lucr.dr.ing. Herbei Roxana                   - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing. Lupu Lucian                       - membru supleant 

Specializarea: CONSTRUCŢII MINIERE - licență  

   INGINERIA PROIECTĂRII CONSTRUCŢIILOR MINIERE - master 

1. Prof.univ.dr.ing. Toderaș Mihaela              - președinte 
2. Conf.univ.dr.ing. Chirilă Dănuț 
3. Conf.univ.dr.ing. Filip Larisa  
4. Șef lucr.dr.ing. Nistor Marian Cătălin 
5. Șef lucr.dr.ing. Radermacher Ladislau        - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing. Dumitrașcu Cristina            - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA ȘI PROTECȚIA MEDIULUI ÎN INDUSTRIE - licență; 

  GESTIONAREA ȘI PROTECȚIA MEDIULUI – master; 
  EVALUAREA IMPACTULUI ASUPRA MEDIULUI ȘI RECONSTRUCȚIA        
  ECOLOGICĂ – master; 

1. Prof.univ.dr.ing. Dumitrescu Ioan               - președinte 
2. Conf.univ.dr.ing. Lorinț Csaba     
3. Conf.univ.dr.ing. Bădulescu Camelia    
4. Șef lucr.dr.ing. Faur Florin-Gheorghe    
5. Șef lucr.dr.geogr. Nimară Ciprian  - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing. Postolache Mihaela            - membru supleant 

 

 



                      

Data: 30.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-56/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

Specializarea: INGINERIA VALORIFICĂRII DEŞEURILOR - licență 

  CONTROLUL ŞI MONITORIZAREA CALITĂŢII MEDIULUI - master 

1. Conf.univ.dr.ing. Traistă Eugen  - președinte  
2. Conf.univ.dr.ing. Florea Adrian 
3. Conf.univ.dr.ing. Ciolea Daniela-Ionela    
4. Șef lucr.dr.ing.ecol. Marchiș Diana    
5. Conf.univ.dr.chim. Moldovan Clementina - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing.ec. Bușe Gheorghe               - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA ŞI MANAGEMENTUL CALITĂŢII - licență 

1. Prof.univ.dr.ing. Ionică Andreea   - președinte 
2. Prof.univ.dr.ing. Edelhauser Eduard 
3. Conf.univ.dr.ing.ec Băleanu Virginia 
4. Șef.lucr.dr.ing.ec. Csiminga Diana 
5. Șef lucr.dr.ing. Tiuzbăian Ioan Nicolae  - secretar 
6. Șef lucr.dr.ing. Iloiu Mirela  - membru supleant 

Specializarea: INGINERIE ECONOMICĂ ÎN CONSTRUCŢII - licență 

  INGINERIA ŞI MANAGEMENTUL PROIECTELOR - master 

 1.  Prof.univ.dr.ing. Irimie Sabina  - preşedinte 

2. Conf.univ.dr.ing. Ghicajanu Mihaela 

3. Şef lucr.dr.ing. Csiminga Diana 

4. Şef lucr.dr.ing. Mangu Sorin Iuliu 

5. Şef lucr.dr.ing. Iloiu Mirela  - secretar 

6. Conf.univ.dr.ing. Băleanu Virginia  - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA SECURITĂŢII ÎN INDUSTRIE - licență   

1. Prof.univ.dr.ing. Cioca Lucian Ionel   - președinte 

2. Conf.univ.dr.ing.dr.ec. Ghicajanu Mihaela 

3. Șef lucr.dr.ing. Tiuzbăian Ioan Nicolae 

4. Șef lucr.dr.ing. Mangu Sorin Iuliu 

5. Șef lucr.dr.ing. Iloiu Mirela    - secretar 

6. Conf.univ.dr.ing. Dolea Gabriel  - membru supleant 

Specializarea: MANAGEMENTUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ - master  

1. Conf.univ.dr.ing. Băbuţ Gabriel  - preşedinte 

2. Prof.univ.dr.ing. Moraru Roland 

3. Prof.univ.dr.ing. Toderaş Mihaela 

4. Şef lucr.dr.ing. Burdea Crinela   

5. Şef lucr.dr.ing. Popescu-Stelea Mihai - secretar 

6. Şef lucr.dr.ing. Tiuzbăian Ioan Nicolae - membru supleant 

 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


